檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：黃正勇

電話：(02)77367932

Email：poa1190@mail.moe.gov.tw

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：臺教學(六)字第1060139562號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣導資料(1060139562_Attach1.pptx)

主旨：有關辦理106年度「徵兵及齡男子兵籍調查線上申報作業

」，如說明，請查照。

說明：

一、依據內政部106年9月26日內授役徵字第1060830556號函辦

理。

二、按中華民國男子依法皆有服兵役之義務，並須在19歲徵兵

及齡前一年底至當年3月間接受兵籍調查，建立兵籍資料

。88年次男子明年徵兵及齡，於106年10月16日上午10時起

至11月15日下午5時止，可由各直轄市、縣(市)政府或內

政部役政署網站點選進入「徵兵及齡男子兵籍調查線上申

報」作業系統，登錄兵籍表所需之個人資料後即可完成兵

籍調查作業。

三、檢送106年度徵兵及齡男子兵籍調查線上申報宣導資料1份

，請各校協助廣為宣導。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司 2017-09-28
12:13:32